РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля  2024 года                                                   № 75
с. Скородное
  О внесении изменений в решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2021 г. № 7  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Скородненском сельском поселении»

 В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Положения «О бюджетном процессе в Скородненском сельском поселении», Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Положение «О бюджетном процессе в Скородненском сельском поселении», утвержденное решением Скородненского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2021 года № 7  (далее Положение) следующие изменения:
1.1  пункт 11 главы 2 Положения признать утратившим силу
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области по адресу: http:// admskorod.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
Глава   Скородненского

сельского поселения                                             Л.И.Лаушкина